
(间距)

夹持部 分离用切断沟

适合管子

品种

规格配管可整齐化。
管子容易插着、可靠夹持。
根据连接根数，可任意分离。
使用难燃性树脂(相当UL-94
规格V-0)。

多管卡座/外径尺寸图

管子材质

管子外径

尼龙、软尼龙、
聚氨酯、其它软质塑料管

ø4、ø6、ø8、ø10、ø12

材质

环境温度

颜色

附属品

－20~60℃
难燃聚丙烯

(相当UL-94规格V-0)
黑

安装用
十字槽盘头自攻小螺钉2种
(镀镍)

型号

TM-04
TM-06
TM-08

根数

4
TM-10

2×6

尺寸
名义直径×长度

2.6×8

3×8
TM-12

型号

TM-04
TM-06
TM-08
TM-10
TM-12

4

适合管子
外径mm

6
8

10
12

管子连接根数(MAX.)
86 12

●

●

●

●

●

适合管子
外径
mm

6
4

12
10
8

型号

TM-04
TM-06
TM-08
TM-10
TM-12

N
(根数)

7.5
8

12
12

P

4.5

L1

91.5
9.5 5.5 77.5

6 12.5 7.5 77.5
6 15 9 93

6 3.25 72.5 4.5
5.5
6

6.5
6.5

L2

6.5

9.8

H1

10
5 7.5

16.3
8.8 14.3
7.5 12

H2 øDW1

8
10
11
12
12

W2

17
21
23
25
25

W3

2.2
2.8
2.8
3.2
3.2

2×6
名义直径×长度

安装用自攻
螺钉尺寸

2.6×8
2.6×8
3×8
3×8

q根据连续夹持管子的根数，把多管卡座切断。

〈切断方法〉
w把已切断的多管卡座，用附属的十字槽盘

头自攻螺钉，安装在装置上。
e从上面把管子压下，夹持在夹持位置上。

r卸下管子时，把管子向上拉，便从夹持部
脱离。

使用方法

注意

沿分离用切断

沟用钳子切断

RoHSTM 系列

附属相关元件

多管卡座
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规格

多接头卡座/外形尺寸图

材质

环境温度

颜色

－20~60℃(未冻结)
难燃聚丙烯(相当UL-94规格V-0)

黑

RoHSTMA 系列

附属相关元件

多接头卡座

型号

适合排气阀位数型号

KEA06
－

KEB06
KEA08
KEB08
KEC-02

8

10

8

TMA-06

TMA-04

TMA-08

适合快换接头

弯管 直通接管

KQ2L06-00AKQ2T06-00A KQ2H06-00A

KQ2L08-00AKQ2T08-00A KQ2H08-00A

KEA10
KEB10
KEA12
KEB12
KEC-03

6

6

TMA-10

TMA-12

KQ2L10-00AKQ2T10-00A KQ2H10-00A

KQ2L12-00AKQ2T12-00A KQ2H12-00A

－－ －

适合管子
外径
mm

6

12
10
8

型号

TMA-06
TMA-08
TMA-10
TMA-12

19

P

151

L

28
21.7 172.5 31.8
25.4 151.2 35
28.1 167.3 37

11.4
12.6
15

16.2

W H1

17.9
20.3
24.3
26.7

H2

18.6
4 TMA-04 16.1 160 26 10.2 15.5 17.5

18.6
22
22

Q

使用M4盘头小螺钉

夹持部 分离用切断沟

(间距)

·能固定带快换接头的排气
阀/KE□系列。

·能固定快换接头: New KQ2
系列、T形接管。弯管、直通
弯管。

·根据连接位数，可任意分
离(沿分离用切断沟，用
钳子切断)。

T形接管
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安全锁(解除状态) 安全锁(解除状态)

型号

适合管子材质

TK-1
尼龙、软尼龙、聚氨酯及

其它软塑料管子

适合管子外径

质量

13mm以下

140g

型号

适合管子材质

TK-2
尼龙、软尼龙、聚氨酯及

其它软塑料管子

适合管子外径

质量

18mm以下

140g

型号

适合管子材质

TK-3
尼龙、软尼龙、聚氨酯及

其它软塑料管子

适合管子外径

质量

12mm以下

32g

注) 不可用于切断电线等金属。

管剪: TK-1
直角的切断面，没有压扁和毛刺
操作力小
带锁

管剪: TK-3(简易型)
带锁

注) 不可用于切断电线等金属。

注) 不可用于切断电线等金属。

管剪: TK-2
可切断18mm以下的管子

安全锁(解除状态)

110

43

RoHSTK 系列

附属相关元件/工具

管剪
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管子

正面

侧面

正面

侧面

管子夹持部

推出

推出

反转

尺寸表示

反转

柄

●用一只手仅一推，快换接头上的管子便脱离。
●手难以进入的狭窄空间拔管作业最适合。
●用同一工具可快速进行2个尺寸的更换参见尺寸更换操作。

操作

q根据安装管接头的轴向，让工具前端沿管

子方向笔直地插入释放套的前端。

尺寸更换

沿箭头方向同时加力推，便从固定状态开启。

反转并固定在与以前一样的位置，便更换完了。
适合管子的尺寸表示在里侧。

使用方法

注意

型号 适合管子尺寸 适合管子材质

尼龙、软尼龙、
聚氨酯

TG-1
TG-2

米制

英制

ø4、ø6
ø    ”、ø    ”

蓝 33g

柄颜色 质量

红1 8 1 4

q工具前端部

w插入释放套的前端后，可靠地握住工具的柄，
把管子夹持部推到行程末端为止。

注) 工具不充分推入，管子可能拔脱不了。

e将管子夹持部推到行程末端时，将力释放，

由于弹簧的复位力，用工具夹持的管子便
被拉脱。

w

e

RoHSTG 系列

附属相关元件/工具

拔管工具
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管筒: TBR-1, 2, 3, 4 管架: TB-2

适合管子
尺寸　   mm

型号

TBR-1
TBR-2
TBR-3
TBR-4

W

110
140
190
240

4, 6
8
10
12

■ 少占空间的紧凑尺寸。
■ 仅移动管筒可简单设置。

■ 管子的补充、更换简单。

快速操作的
按扣连接方式

管筒

管架

520

60
0

750(内寸)

带脚轮，
移动方便

锁紧状态 解锁状态

W

RoHSTB/TBR 系列

附属相关元件

管架及管筒

与管筒设置数
相配合，有防
止管筒移动倾
倒的结构
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